
Výsledky Krajského přeboru mužů 2016
hráno v rámci 15. ročníku Mezinárodního šachového festivalu - PLZEŇ 2016

Plzeň  14.-20.8.2016
Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Nar. Body BH.

1 2 Eret Jonáš 2205 ŠK Sokol Klatovy 2000 7,0 36,5

2 5 Hájek Jiří 1984 ŠK Přeštice 1992 5,5 39,0

3 18 Flajšman Pavel 1667 ŠK Dvorec 2002 5,5 32,0

4 7 Holý Filip 1978 TJ Sokol Plzeň-Letná 1994 5,0 33,5

5 17 Staník Michal 1681 TJ Sokol Plzeň-Letná 1988 5,0 33,5

6 12 Bechynský Jan 1867 ŠK 64 Plzeň 1992 5,0 31,5

7 11 Váchal Josef 1910 Sokol Domažlice 1957 4,5 35,0

8 16 Kašpar Lukáš 1696 ŠK Dvorec 2002 4,5 33,0

9 8 Vlk Miloslav 1975 SŠK Heřmanova Huť/TJ DIOSS Nýřany 1962 4,5 32,5

10 13 Kalista Karel 1856 TJ Lokomotiva Plzeň 1952 4,5 32,0

11 10 Sládek Jaroslav 1911 SK Petřín Plzeň 1959 4,5 31,0

12 23 Nechutný Michal 1510 SK Petřín Plzeň 2003 4,5 30,5

13 4 Simet Martin 2058 ŠK Sokol Klatovy 2000 4,0 39,0

14 14 Berka Luboš 1784 TJ Plzeň Košutka z.s. 1963 4,0 33,5

15 29 Bartoněk Tomáš 1505 ŠK Holoubkov 1988 4,0 31,0

16 27 Langmajerová Jana 1192 ŠK 64 Plzeň 2002 4,0 28,0

17 22 Sedlák Jakub 1517 ŠK Dvorec 2002 4,0 26,0

18 21 Štěpánek Vít 1533 TJ Plzeň Košutka z.s. 1991 4,0 24,5

19 15 Hložek David 1700 ŠK 64 Plzeň 2003 3,5 34,0

20 19 Krisman Ondřej 1621 SŠK Heřmanova Huť/TJ DIOSS Nýřany 1993 3,5 27,5

21 24 Bošek Vladimír 1329 SŠK Heřmanova Huť/TJ DIOSS Nýřany 1999 3,5 23,5

22 20 Flajšman Petr 1590 ŠK Dvorec 2005 3,0 28,0

23 26 Langmajer Jan 1226 ŠK 64 Plzeň 2005 3,0 23,0

24 30 Šeterle Matěj 1379 ŠK 64 Plzeň 2003 2,5 28,5

25 28 Janouš Marek 1154 ŠK 64 Plzeň 2007 1,5 26,0

26 25 Roubal František 1282 SŠK Heřmanova Huť/TJ DIOSS Nýřany 1994 1,5 25,0

31 31 Mametev Artěm 1000 ŠK 64 Plzeň 2007 0,0 21,0

Výsledky Krajského přeboru H18 a H20 2016
hráno v rámci 15. ročníku Mezinárodního šachového festivalu - PLZEŇ 2016

Plzeň  14.-20.8.2016
Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Nar. Body BH. Poř.H18

1 2 Eret Jonáš 2205 ŠK Sokol Klatovy 2000 7,0 36,5 1

2 18 Flajšman Pavel 1667 ŠK Dvorec 2002 5,5 32,0 2

3 16 Kašpar Lukáš 1696 ŠK Dvorec 2002 4,5 33,0 3

4 23 Nechutný Michal 1510 SK Petřín Plzeň 2003 4,5 30,5 4

5 4 Simet Martin 2058 ŠK Sokol Klatovy 2000 4,0 39,0 5

6 27 Langmajerová Jana 1192 ŠK 64 Plzeň 2002 4,0 28,0 6

7 22 Sedlák Jakub 1517 ŠK Dvorec 2002 4,0 26,0 7



8 15 Hložek David 1700 ŠK 64 Plzeň 2003 3,5 34,0 8

9 24 Bošek Vladimír 1329 SŠK Heřmanova Huť/TJ DIOSS Nýřany 1999 3,5 23,5 9

10 20 Flajšman Petr 1590 ŠK Dvorec 2005 3,0 28,0 10

11 26 Langmajer Jan 1226 ŠK 64 Plzeň 2005 3,0 23,0 11

12 30 Šeterle Matěj 1379 ŠK 64 Plzeň 2003 2,5 28,5 12

13 28 Janouš Marek 1154 ŠK 64 Plzeň 2007 1,5 26,0 13

14 31 Mametev Artěm 1000 ŠK 64 Plzeň 2007 0,0 21,0 14

Výsledky Krajského přeboru žen 2016
hráno v rámci 15. ročníku Mezinárodního šachového festivalu - PLZEŇ 2016

Plzeň  14.-20.8.2016
Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Nar. Body BH.

1 27 Langmajerová Jana 1192 ŠK 64 Plzeň H18 4,0 28,0

Výsledky Krajského přeboru D20 a D18 2016
hráno v rámci 15. ročníku Mezinárodního šachového festivalu - PLZEŇ 2016

Plzeň  14.-20.8.2016
Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Nar. Body BH. Poř.D18

1 27 Langmajerová Jana 1192 ŠK 64 Plzeň H18 4,0 28,0 1


